
Měnový prémiový vklad v CZK 05/2023

od založení

Přehled

09.04.2024 15:31:00

Nákup Prodej
10.000,00 -
Změna 0,00% (0,00)

Hodnoty uzamčeného výnosu produktů (v % p.a.) jsou pouze informativní a nejsou
závazné pro skutečnou výplatu. Konečná hodnota výnosu k výplatě za celou dobu
trvání produktu je vypočtena až těsně před jeho splatností. Minulá výkonnost
nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: Česká spořitelna, a. s.

Výhody Měli byste vědět

Doba trvání vkladu 1 rok.
Vklad je veden v CZK.
Prémiové vklady a jejich výnosy
podléhají pojištění stejně jako ostatní
termínované vklady.
Vklady jsou uloženy u České
spořitelny a zřízení a vedení vkladu
je zdarma.

Upozorňujeme Vás, že dále
uvádíme cílový trh tohoto
investičního nástroje.
Nesplňujete-li některý z
uvedených parametrů, můžete se
nacházet mimo stanovený cílový
trh!

Cílový trh vymezuje množinu
investorů (neprofesionálních
zákazníků), pro které je investiční
nástroj určen.

Tento investiční nástroj je určen pro
investory, kteří:

Měnový prémiový vklad v CZK 05/2023

1/3



Usilují o zhodnocení investovaných
prostředků.
Jsou schopni akceptovat míru rizika,
která je v souladu s rizikovou váhou
(rizikovostí) produktu uvedenou v
Základních údajích k produktu.
Mají zájem držet produkt po celou
dobu jeho trvání, tj. do splatnosti
uvedené v Základních údajích k
produktu.
K vyhodnocení slučitelnosti klienta s
cílovým trhem produktu dojde v
průběhu nákupního procesu.
-----------------------------------------
Minimální investice je 10 000 CZK (a
dále násobky 10 000 CZK).
Nabídka je platná pro vklady
sjednané od 28.4.2023 nejpozději
do 30.5.2023.
Období proměnlivého úročení trvá
od 1.6.2023 do 28.5.2024.
V období do 30.05.2023 není vklad
úročen.
Úrokové výnosy se daní stejně, jako
u ostatních vkladových produktů
U vybraných emisí prémiových
vkladů může banka stanovit
minimální hranici vkladu

Měnový prémiový vklad v CZK 05/2023

2/3



od založení

Podkladové aktivum

09.04.2024 15:31:00

Nákup Prodej
10.000,00 -
Změna 0,00% (0,00)

08.04.2024

Nákup Prodej
- CZK - CZK

1 EUR = 25,3550 CZK
1 CZK = 0,03944 EUR

Změna 0,26%
(0,07)

https://cz.products.erstegroup.com/
Retail/cs/Dispatcher/
FactsheetDispatcher/index.phtml
Nákup (částka) -
Prodej (částka) -
Otevírací cena -
Max -

Výkonnost a riziko
1t 6m 1r 3r

Výkonn. (%) - +0,00% - -
Výkonn. (abs.) - +0,00 - -
Beta - - - -
Volatilita 0,00 0,00 - -

Výkonnost od založení "Výkonnosti v horizontu menším než 12 měsíců mají jen velmi
malou vypovídací hodnotu vzhledem ke krátké době do splatnosti. Minulá výkonnost
nezaručuje výkonnost budoucí."
Zdroj: Česká spořitelna, a. s.

on instrument
Ø cena 5 dní| Ø objem 5 dní (ks.) 25,3240 EUR (0)
Ø cena 30 dní| Ø objem 30 dní (ks.) 25,2867 EUR (0)
Ø cena 100 dní| Ø objem 100 dní (ks.) 25,0782 EUR (0)
Ø cena 250 dní| Ø objem 250 dní (ks.) 24,6695 EUR (0)
YTD Max| datum 25,4600 EUR (19.02.2024)
YTD Min | datum 24,4800 EUR (08.01.2024)
52týdenní max. | datum 25,4600 EUR (19.02.2024)
52týdenní min. | datum 23,2750 EUR (13.04.2023)

Měnový prémiový vklad v CZK 05/2023

3/3


	Měnový prémiový vklad v CZK 05/2023
	Přehled
	Podkladové aktivum
	https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml
	Výkonnost a riziko
	on instrument



